
令和元年10月29日

文化祭協力係の皆様

玉津小学校ＰＴＡ会長 越智 章浩

文化祭協力係の作業について

晩秋の候、皆様におかれましては、平素より玉津小学校のＰＴＡ活動に御理解と御協力

を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度より文化祭協力係の方に文化祭の後片付けをお願いすることとなりました。

つきましては、保護者の皆様に、下記の要領で御協力を賜りたく存じます。何かと御多用

の折に大変恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。

記


